
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リューカ

リルドラケン

拳闘士

16

10650

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

女 12

5人以上の兄弟姉妹
毒を飲んだ（食べた）事がある
大好きな食べ物

6

13

6

4 59 6 75 + 1 12

10 65 81 13

7 64 6 90 15

13 50 76 12

2 8 1

10 33 49 8

グラップラー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

16

15

12

16

3

1

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

両手利き

変幻自在

武器習熟A/格闘

インファイト

武器習熟S/格闘

双撃

二刀流

武器の達人

練体の極意

飛び蹴り

220

225

2120

IB39

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

1-283

1-282

1-281

1-284

1-281

1-280

1-281

3-212

2-231

2-229

0

16 28 29 31

0

0

クロースアーマー 1 0

29

2

1

4グラップラー

「熱帯びる」銀のパワーリストC+1

銀製OM+3レッグオブオナー

尻尾

イグニダイト製神竜拳アスラ

パンチを強化。銀製及びオーダーメイドで合計５０００G追加

グラップラー専用。キックを強化。防護点+1

1H拳

1H#

2H#

1H

8 +1

13

1 1

8 +3

29

28

29

31

9 35 13

12 35 43

12 34 11

9 34 40

3 81 243 29 4 124

2/× 28 28 24 49

リボン

ラルヴェイネの金鎖

ディスプレイサーガジェット

熊の爪

野伏のセービングマント

宗匠の指輪

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

ドラゴンハート

勇者の証：体

聖鎧のブレスレット

スマルティエの武道帯

アルケミーキット

その他枠追加

その他枠追加

マッスルベアーの効果を+１

抵抗失敗時魔法ダメージ-4

スマルティエ売却込み。購入５００G

転倒しない

外部HP100。追加効果あり

リカバリィの回復に生命Bを追加

「熱帯びる」生命抵抗失敗で1ｄ6ダメージ
一般技能  高級娼婦2（取得だけど無自覚）、仕立て屋4、料理人9（高級娼婦２、それ以外取得は１）
ドラゴンハート：(GMが許可した場合のみ使用可能)使うかものメモ
　　気高き孤高の竜の意思が込められたイヤリング
　　耳装備
　　器用+6、敏捷+6、筋力+6、生命+6(最大HPも上昇)
　　自身に対してのみ自身のスキルによって得たバフ効果量2倍、HPMP回復量2倍（アイテムは通常通り）
　　パッシブ効果(装備などの常駐上昇効果)は2倍にならない
　　他人からのプラスに働く効果、回復、アイテムの効果を受けない
　　戦闘中に外すことが出来ない



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リューカ

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

ドラゴンテイル

マッスルベアー

ガゼルフット

ジャイアントアーム

ストロングブラッド

デーモンフィンガー

リカバリィ

オウルビジョン

ジィプロフェシー

ビートルスキン

トロールバイタル

フェンリルバイト

ケンタウロスレッグ

シェイプアニマル

ドラゴンインストール

ヴォーパルウェポン

ヒールスプレー

バークメイル

多機能、野伏

アビスシャード21個

冒険者ランク

ダークドワーフとコネクション

マカジャハット・プロ・グラップリング

ワールサンダー

40

210

50

100

50

30

6583 7063

冒険者セット

着替えセット

保存食（1週間分）x2

救命草x3

3点魔晶石x50

雑費

裁縫セット

武器強化

マテリアルカード（赤）Ax30

魔香草x5

妖精のランタン

スカウト用ツールx2

アンロックキーx2

月光の魔符+2x10

月光の魔符+3x5

陽光の魔符+2x10

陽光の魔符+3x5

特製魔香水x20

デクスタリティポーションx25

マテリアルカード（赤）SS

武器強化（アスラ）

特製トリートポーションx35

20点魔晶石x5

10点魔晶石x10

10点消魔の守護石x5

5点消魔の守護石x3

マテリアルカード（緑）Ax40

マテリアルカード（緑）Sx40

マテリアルカード（赤）Sx30

特製アウェイクポーションx25

マテリアルカード（金）Ax20

マテリアルカード（金）Sx10

マテリアルカード（黒）Sx10
999109

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

